АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016  № 572

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 19.12.2014 № 1008

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных
законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», в
целях актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 19.12.2014 № 1008 «Об утверждении Порядка обращения с отходами
1 класса опасности – отработанные и бракованные ртутные лампы, люминесцентные
ртутьсодержащие трубки на территории городского округа Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин

Нестерова
Разослать: Администрация, УГХ и БП, ООО «СТЭС», Правовое управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Разослать: Администрация, УГХ и БП, ООО «СТЭС», Правовое управление